

## Rechnung

Lieferung DI230101158 vom 16.01.2023; Ihre Referenznr.: LB2023-2639;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	101300		<b>Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm</b> Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,58 kg	100	Stück	0,11	11,00
2	101301	101301	<b>Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm</b> WÜRTH Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,28 kg	100	Stück	0,07	7,00
3	10532		<b>Umrissleuchte rot/weiß</b> Umrissleuchte rot/weiß, 12/24 Volt H: 92 x B: 42 x T: 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,27 kg	6	Stück	2,23	13,38
4	20464		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 700 mm, 300 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,06 kg	1	Stück	9,13	9,13
5	20614	20614	<b>ACEBIKES D-Ring Heavy-Duty Duo, 2250 kg</b> ACEBIKES D-Ring Heavy-Duty Duo, 2250 kg, mit 4 Schlossschrauben M10 x 40 mm/ 4 Muttern M10, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,00 kg	10	Stück	5,03	50,30
7	30333		<b>SECURITY Komplettrad 185/60R12C, 104/101N, TR603</b> SECURITY Komplettrad 185/60R12C, 104/101N, M+S, auf Stahl-Felge 5,5Jx12, 5/67/112, ET 30,	1	Stück	73,28	73,28

## Rechnung

Seite 2 von 10

Rechnungsnr.: DF230100929

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	400600		900 kg, montiert mit 6,5 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 15,06 kg <b>Abreißeil, 1500 mm, m.            Karabinerhaken/Ring</b> Abreißeil, 1500 mm, mit Karabinerhaken/Ring, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 2,31 kg	21	Stück	1,57	32,97
10	40230	40230	<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x            37 mm</b> BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,80 kg	20	Stück	4,50	90,00
11	40757	40757	<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 4280, Ø 42/80 x            42 mm</b> BÜNTE Kompaktlager DAC 4280, Ø 42/80 x 42 für AL-KO Radbremse 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,60 kg	20	Stück	6,81	136,20
12	40784	40784	<b>BÜNTE Radlagersatz, m. LM 11749/710, L            45449/410</b> BÜNTE Radlagersatz, mit Lager LM 11749/710, L 45449/410, Dichtring Ø 40/52 x 7 mm, für AL- Radbremse 1625/1636/1637/1640, Laufnabe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	4,29	42,90
15	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter</b> BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg	100	Stück	0,78	78,00
16			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220009734            *** Ihre Belegnr.: LB2022-1373</b>				
17	100981		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-            polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,76 kg	4	Stück	12,58	50,32
18	401124		<b>BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 113 mm            lang</b> BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 113 mm Klemmhalter 40142, Stahl verzinkt	10	Stück	1,51	15,10

# Rechnung

Seite 3 von 10

Rechnungsnr.: DF230100929

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	80580		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,10 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220014247</b> <b>*** Ihre Belegnr.: LB2022-1836</b> <b>Bremstrommel S 2005-7, 5 x 112</b> AL-KO Bremstrommel 200 x 50, für BPW S 2005-7 RASK, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm, Lagersitztiefe 11 mm (Guss-Nr. 03.274.07.26.0) (Fettkappe Nr. 90099) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 28,56 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220015040</b> <b>*** Ihre Belegnr.: LB2022-1918</b>	4	Stück	81,78	327,12
20	64257		<b>AJ.BA Rücklicht links</b> AJ.BA RL.82 Rückleuchte links, mit Blink-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5+4-poliger (eckig), 5-poliger Bajonettverbinder, Leuchtmittel, 12 Volt H: 135 x B: 188,5 x T: 50,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,88 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220017268</b> <b>*** Ihre Belegnr.: LB2022-2102</b>	5	Stück	8,46	42,30
21	40378		<b>Seilwinde, Zuglast 545 kg, m. 50 mm x 8 m Gurtband</b> Seilwinde, Zuglast 545 kg, mit 50 mm x 8 m Gurtband, Getriebeuntersetzung 4:1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,17 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220018630</b> <b>*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2189</b>	1	Stück	21,46	21,46
22	10525		<b>ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß H: 65 x B: 44 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,80 kg	20	Stück	1,90	38,00
23	408710		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,8 x 3 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,8 x 3 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	10,34	51,70

## Rechnung

Seite 4 von 10

Rechnungsnr.: DF230100929

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
24	90071		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1430/ Seillänge 1640 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,70 kg	10	Stück	5,08	50,80
25	90074		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1530/SL 1740 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1530/ Seillänge 1740 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,48 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220018969</b> <b>*** Ihre Belegnr.: LB2022-2212</b>	4	Stück	5,02	20,08
26	107960		<b>Beleuchtungsanlage LED, 7,5 m, 7-polig</b> Beleuchtungsanlage LED, mit Hauptkabel 7,5 m, 7-poliger Stecker, 2 x Rückleuchte mit Kennzeichenlicht/Rückstrahler, abschraubbare Magnetbefestigung, Zwischenkabel 2,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,88 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220019737</b> <b>*** Ihre Belegnr.: LB2022-2268</b>	4	Stück	28,48	113,92
27	403780		<b>Seilwinde, Zuglast 900 kg, m. 50 mm x 8 m Gurtband</b> Seilwinde, Zuglast 900 kg, mit 50 mm x 8 m Gurtband, doppelter Antrieb, 4,1:1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 15,20 kg	5	Stück	20,69	103,45
28	40599		<b>Kartuschenpistole, offen, m. Sechskant</b> Kartuschenpistole, offen, m. Sechskant Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,52 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220020157</b> <b>*** Ihre Belegnr.: LB2022-2304</b>	1	Stück	7,73	7,73
30	10537		<b>Lichtscheibe rot/weiß, f. 10532/10533/10534</b> Lichtscheibe rot/weiß, für 10532/10533/10534	10	Stück	1,63	16,30

# Rechnung

Seite 5 von 10

Rechnungsnr.: DF230100929

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
31	10807	10807	H: 92 x B: 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,26 kg <b>Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig</b> Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,10 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220020558</b> <b>*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2363</b>	2	Stück	17,50	35,00
32	10525		<b>ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß H: 65 x B: 44 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	1,90	19,00
33	10796		<b>Beleuchtungsanlage, 7,5 m, 7-polig</b> Beleuchtungsanlage, mit Hauptkabel 7,5 m, 7-poliger Stecker, 2 x Rückleuchte mit Kennzeichenlicht, abschraubbare Zwischenkabel 2,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,50 kg	3	Stück	17,13	51,39
34	401200	401200	<b>Rohrkurbelstütze, Ø 48 x 420 mm</b> Rohrkurbelstütze, Ø 48 x 420 mm, Ausdrehlänge 330 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,00 kg	7	Stück	10,41	72,87
35	403780		<b>Seilwinde, Zuglast 900 kg, m. 50 mm x 8 m Gurtband</b> Seilwinde, Zuglast 900 kg, mit 50 mm x 8 m Gurtband, doppelter Antrieb, 4,1:1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 30,40 kg	10	Stück	20,69	206,90
36	90369		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1320 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllennlänge 1130/ Seillänge 1320 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 9,90 kg	20	Stück	5,06	101,20

# Rechnung

Seite 6 von 10

Rechnungsnr.: DF230100929

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220020738 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2372				
37	63574		<b>Steckdose 3-polig, Kunststoff</b> Steckdose, 3-polig, mit Flachsteckanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	3,15	6,30
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220021016 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2398				
38	10796		<b>Beleuchtungsanlage, 7,5 m, 7-polig</b> Beleuchtungsanlage, mit Hauptkabel 7,5 m, 7-poliger Stecker, 2 x Rückleuchte mit Kennzeichenlicht, abschraubbare Zwischenkabel 2,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,00 kg	2	Stück	17,13	34,26
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220021638 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2450				
39	107960		<b>Beleuchtungsanlage LED, 7,5 m, 7-polig</b> Beleuchtungsanlage LED, mit Hauptkabel 7,5 m, 7-poliger Stecker, 2 x Rückleuchte mit Kennzeichenlicht/Rückstrahler, abschraubbare Magnetbefestigung, Zwischenkabel 2,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,72 kg	1	Stück	28,48	28,48
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220021638 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2450				
40	10731		<b>RADEX 3002 Rückleuchte links/rechts</b> RADEX 3002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht H: 105 x B: 98 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,60 kg	5	Stück	1,43	7,15
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220021699 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2459				
41	202331		<b>Abspannhaken, 20 x 65 mm,</b> Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	50	Stück	0,28	14,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220021699 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2459				
42	401124		<b>BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 113 mm lang</b> BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 113 mm Klemmhalter 40142, Stahl verzinkt	10	Stück	1,51	15,10

# Rechnung

Seite 7 von 10

Rechnungsnr.: DF230100929

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
43	425220		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,10 kg <b>BÜNTE Staukasten, 330 x 760 x 245 mm, m. Ketten</b> BÜNTE Staukasten, 330 x 760 x 245 mm, mit seitliche Ketten im Innenraum, gummierte Edelstahlgriffe, Griffplattenschloss, 2 Schlüssel, Aluminium Riffelblech	2	Stück	78,66	157,32
44	63574		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 11,76 kg <b>Steckdose, 3-polig, m. Flachsteckanschluss</b> Steckdose, 3-polig, mit Flachsteckanschluss, Kunststoff	5	Stück	3,15	15,75
45	90067	90067	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,20 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220021945</b> <b>*** Ihre Belegnr.: LB2022-2473</b> <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 930/ Seillänge 1140 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL	6	Stück	4,21	25,26
46	101530		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,46 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220022243</b> <b>*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2491</b> <b>Kurzadapter, 13- auf 7-polig</b> Kurzadapter, 13- auf 7-polig	100	Stück	1,50	150,00
47	10316		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,00 kg <b>Fahrzeugkabel, 7-polig, 6 x 1,5 + 1 x 2,5 mm<sup>2</sup></b> Fahrzeugkabel, 7-polig, 6 x 1,5 mm <sup>2</sup> + 1 x 2,5 (blau/braun/gelb/grün/rot/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 50 m Rolle	200	Meter	2,17	434,00
48	10796		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,36 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220022836</b> <b>*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2530</b> <b>Beleuchtungsanlage, 7,5 m, 7-polig</b> Beleuchtungsanlage, mit Hauptkabel 7,5 m,	3	Stück	17,13	51,39

# Rechnung

Seite 8 von 10

Rechnungsnr.: DF230100929

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
49	107960		7-poliger Stecker, 2 x Rückleuchte mit Kennzeichenlicht, abschraubbare Zwischenkabel 2,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,50 kg <b>Beleuchtungsanlage LED, 7,5 m, 7-polig</b>	1	Stück	28,48	28,48
50	20822		Beleuchtungsanlage LED, mit Hauptkabel 7,5 m, 7-poliger Stecker, 2 x Rückleuchte mit Kennzeichenlicht/Rückstrahler, abschraubbare Magnetbefestigung, Zwischenkabel 2,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,72 kg <b>Bügel, verstellbar 1400-2200 mm, f. Flachplanen</b>	20	Stück	12,61	252,20
51	42750		Bügel, verstellbar 1400-2200 mm, für mit Kunststoffwinkel blau, L-Profil, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 16,00 kg <b>Abreißeil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b>	18	Stück	0,88	15,84
52	63943		Abreißeil, 1000 mm, mit Karabinerhaken/Ring, schwarz, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,98 kg <b>RADEX 6400 Lichtscheibe rechts</b>	1	Stück	3,64	3,64
53	90500		RADEX 6400 Lichtscheibe rechts, für H: 140 x B: 192,8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,14 kg <b>KNOTT Ausgleichswaage komplett</b>	1	Stück	4,92	4,92
54	800220		KNOTT Ausgleichswaage komplett für Einachsahrgestell, für Bremsseile mit Gewinde, bestehend aus: 1 x Ausgleichswaage, 2 x Sechskantmutter selbstsichernd M8, 2 x Sechskantmutter M10, 2 x Konusmutter M8, 1 x Konusmutter M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230000040</b> <b>*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-2591</b> <b>Handgriff f. Handbremshebel PA</b>	2	Stück	4,77	9,54

# Rechnung

Seite 9 von 10

Rechnungsnr.: DF230100929

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220021296</b> <b>*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2425</b>				
55	202092		<b>Ringhaken, 45 x 50 mm, Öse Ø 18 mm</b> Ringhaken, 45 x 50 mm, Öse Ø 18 mm, hochfest gehärtet Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	1,27	7,62
56	20217		<b>Planenseil, Ø 8 mm, silber, Kunststoff</b> Planenseil, Ø 8 mm, silber, Kunststoff, (Meterware) VPE: 100 m  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220018197</b> <b>*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2158</b>	10	Stück	0,34	3,40
57	10192		<b>Lampenschutzgitter, H: 130 x B: 262 x T: 75 mm</b> Lampenschutzgitter, 155 x 270 x 73 mm, (nicht zugelassen in der StVO)	20	Stück	2,26	45,20
58	703		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg <b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
59	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
<b>Total EUR</b>							<b>3.208,55</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 10 von 10

Rechnungsnr.: DF230100929

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230100929 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 265,0110